
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 064/2023 SRP

O município de Nova Ubiratã - MT, torna público que realizará no dia 20/10/2023, às 09:00 horas (horário oficial de Brasília).
Realização por meio do portal https://www.bll.org.br. Licitação destinada ao registro de preços para futura e eventual
locação de estruturas temporárias. Os interessados poderão consultar o edital, na sala de licitações, no horário de
expediente da prefeitura ou obtê-lo no site www.novaubirata.mt.gov.br. Nova Ubiratã - MT, 05 de outubro de 2023. Francine
Oliveira - Secretária municipal de administração.

RC PUBLICAÇÕES 669 9984-4633.

EXTRATO DE INEXIBILIDADE DE LICITAÇÃO 010/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA PARA EFETUAR A EVISÃO PERIÓDICA DO VEÍCULO CHEVROLET
S10, IDENTIFICADO PELA PLACA RAY6G21. CONTRATADO: BRESSAN, LAMONATTO & CIA.LTDA CNPJ:
03.512.021/0001-84 VALOR: R$ 12.863,98 DATA:  05/10/2023 BASE LEGAL: ARTIGO 25, INCISO I, DA LEI FEDERAL Nº
8.666/93. FRANCINE OLIVEIRA. SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

RC PUBLICAÇÕES 669 9984-4633.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

RETIFICAÇÃO TERMO DE REFERÊNCIA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 060/2023

O município de Nova Ubiratã - MT, vem através deste informar que houve retificação no valor estimado de itens do termo
de referência (anexo I) do pregão presencial 60/2023. Alterando-se a data do julgamento para o dia 23/10/2023 as
08h:00min. Os interessados poderão consultar o edital, termo de retificação, obter informações e adquiri-lo na sala de
licitações, no horário de expediente da prefeitura ou obtê-lo no site www.novaubirata.mt.gov.br. Nova Ubiratã-MT, 05 de
outubro de 2023. FRANCINE OLIVEIRA - Secretária Municipal de Administração.

RC PUBLICAÇÕES 669 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 204d4c78

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T13:36:01-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




